Decret 2023/1212, de 20 de juny, de nomenament de les persones membres de 
la Junta de Govern Local i les delegacions de competències de l’Alcaldia.

DISPOSICIÓ

S’adopta l’acord següent:

Primer.- Aprovar la devolució de la garantia definitiva per import de 2.650,00€ 
(dos mil sis-cents cinquanta euros) corresponent al 5% del total del contracte 
mixt de serveis i subministrament per a la prevenció i control de la legionel·losi 
a les instal·lacions municipals de Ripollet, exp.2020/361.

Segon.- Notificar el present acord a l’empresa CONTROL DE PLAGAS Y

[...]

desembre de 2022, que adjudicà el contracte administratiu de servei de control 
integrat de plagues al municipi de Ripollet, a l’entitat AMBIENT SERVEI CONTROL 
DE PLAGUES SL, amb NIF núm. B43120534, amb una vigència de dos (2) anys, 
amb possibilitat d’una única pròrroga de dos (2) anys, per un import de 
38.690,00 € (trenta-vuit mil sis cents noranta euros), pels dos anys de durada 
inicial del contracte que, més l’IVA de 8.124,90 €, fan un total de 46.814,90 € 
(quaranta-sis mil vuit cents catorze euros amb noranta cèntims), formalitzat en 
data 23 de gener de 2023. Exp.2022/4941.

Que, el 5 de novembre de 2024, la Junta de Govern Local, va adoptar l’acord 
d’aprovació de la pròrroga prevista de dos anys, a comptar des del mes de febrer 
de 2025 fins al mes de gener de 2027.